СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября 2020 года      № 9

Об избрании счетной комиссии
Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения

        Для проведения  голосования и подсчета голосов по конкурсу на должность главы  Почепского сельского поселения на основании решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения от «24» сентября 2020 г. №4 «Об утверждении регламента  Совета народных депутатов Почепского сельского поселения», в соответствии со ст.33 Устава Почепского сельского поселения, Совет народных депутатов Почепского  сельского поселения Лискинского Муниципального Района
Р Е Ш И Л:
         1. Избрать счетную комиссию Совета народных депутатов Почепского сельского поселения для проведения  голосования по выборам  главы Почепского сельского поселения  в количестве 3-х человек в составе:
- Желудкова Людмила Владимировна  – депутат Совета народных депутатов;
- Марышев Александр Анатольевич - депутат Совета народных депутатов;
- Воронков Сергей Васильевич – депутат Совета народных депутатов.
         2. Принять к сведению Протокол № 1 счетной комиссии об избрании председателя и секретаря счетной комиссии.

Глава Почепского сельского поселения                                       В.И. Бокова

Председатель Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения                                                   В.А.Ковалев